PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8745/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO CEI
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL TIA
ALICE, NA RUA OSWERO CARMO
VILAÇA, Nº 32, LOCALIZADO NO BAIRRO
ALTO DA SERRA

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma no CEI (Centro de Educação
Infantil), TIA ALICE, na rua Oswero Carmo Vilaça, nº 32, localizado no Bairro Alto da Serra.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária para melhor atender as crianças da comunidade.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2021

DUDU

Vereador

Data do documento: 21/10/2021 - 14:31:10 Data do Processo: 21/10/2021 - 14:40:1
Processo: 8745/202